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Farulc DİNÇ
Mersin Milletvekili

HÛDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın 98. ve TBMM

İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz
ederim.

Faruk DİNÇ
Mersin Milletvekili

Aksaray'ın kanalizasyon ve sanayi atıkları yeterince arıtılmadan merkez ilçeye bağlı Hırkatol,

İsmailağa Tolu, Hatipağa Tolu, Aratol, Kazıcık köyleri ile Yeşilova Beldesinden geçen kanala

akıtılmaktadır. Yapılan atıksu deşarjı nedeniyle kanal suyu aşırı derecede kirlenmekte ve bu durum

çevre sağlığını, ekolojik dengeyi tehdit edecek boyutta sorunlara sebep olmaktadır.

Aksaray Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan
"Aksaray İli 2023 Yılı Çevre Durum Raporu" da bu yönde tespitlere yer vermiş ve bu kanalın su

kalitesini 4.sınıf kalite olarak yani "çok kirlenmiş su" olarak belirtmiştir.

Yerleşim yerlerinden geçen, kokusu ve görüntüsü ile halkı son derece rahatsız eden bu

kanal, halkın sağlığını tehdit etmektedir. Kanaldan yayılan dayanılmaz koku özellikle yaz aylarında

vatandaşları dayanılmaz derecede rahatsız etmektedir.

Bölgede tarım ve hayvancılıkta da kullanılan bu kanal suyu tarımsal ve hayvansal üretimi,

ürün kalitesini olumsuz etkilemekte, hayvanların telef olmasına neden olmaktadır. Kullanılan diğer

su kaynaklarına da bulaşan bu kirlilik birçok hastalığa ve genel sağlık sorununa davetiye

çıkarmaktadır.

Söz konusu yerleşim yerlerinin çoğunda kanalizasyon şebekesinin de henüz yapılmadığı

dikkate alındığında bahsedilen durumun ciddi bir sorun oluşturduğu açıktır. Yıllardır devam eden

bu sorunun çözümü için ciddi bir adım atılmamış, ilgili idari birimler bu konuda gerekli tedbirleri

almamış ve aciliyet arz eden çalışmaları yapmamışlardır.

Bu bağlamda;

1. Aksaray merkez ilçeye bağlı Hırkatol, İsmailağa Tolu, Hatipağa Tolu, Aratol, Kazıcık köyleri

ile Yeşilova Beldesinden geçen kanalda oluşan kirliliğin sebep olduğu çok boyutlu zararların

ve çevre kirliliğinin tespiti için Aksaray İl Özel İdaresince bir çalışma yapılmış mıdır?

2. Söz konusu sorunun çözümü için Aksaray İl Özel İdaresi veya Aksaray Belediyesi tarafından,

gerektiğinde diğer ilgili kurumlarla da koordine sağlanarak çalışmalar yapılmış mıdır? Yoksa,

bu yönde bir çalışma veya planlama yapılacak mıdır?
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Adres: TBMM Halkla İlişldler Binası 3.Kat B-315


